“Mensur Şiirler” adlı kitabı Bursa’da basılmıştır.15 Bazı kaynak-
larda beyitlerinden aşağıdaki gibi örneklerine de rastlanır;

8 Mehmet Şemseddin, Yâdigari Şemsi, Mısrî Dergâhı Seccâdeneşinî, Matbaa-i vilâyet, 1332, s. 187-196.
9 Hüdâvendigâr Vilayeti Salnâmesi, Sene 1288/1871, 2. Sene, Matbaa-i Vilayet-i Hüdavendigâr, s.51.;
https://www.bursaarastirmalarimerkezi.com/bursa-carsisinda-dergahlar/ Erişim Tarihi: 2 Mayıs 2021.
10 Olcay Kocatürk, “Mehmed Şemseddin Efendi’nin Ezhâr-ı Şemsî Adlı Bursalı Şairler Tezkiresi”,
The Journal of Turkic Language and Literature Surveys (TULLIS), 4 (2), 2019, s.

Devlet Arşivleri
Başkanlığı Osmanlı Arşivi (DABOA) Fon no: HSDHADB., K:4.G:88.SR:1 (Bursa mebusluğuna
seçilen Edirne Valisi Hacı Adil Bey›e, Bursa Belediye Reisi Muhtar Bey›den gelen tebrik telgrafı,
R.14.11.1334); Meclis-i Umumi-i Bursa Azasından Muhtar Bey, Hüdâvendigâr Vilayeti Salnâmesi,
Sene 1287/1870, 1. Sene, Matbaa-i Vilayet-i Hüdavendigâr, s. 440.; Mehmet Kaya,1918-1950
Yılları Arasında Bursa Kazasının Sosyal ve Ekonomik Durumu, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Yayımlanmamış Doktora Tezi, 1999, s.